
Psl. 1 iš 18

Visagino savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2023 06 29 Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2023-06-29 08:53:26
 
 
 Posėdžio dalyvių registracija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 2 iš 18

 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbo tvarkos patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 3 iš 18

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 1. Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 9
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 11
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Svetlana Babujeva
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė



Psl. 4 iš 18

            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Airida Drus
            Dalia Štraupaitė
            Vanda Beinorienė
 
SUSILAIKĖ:
            Aleksandr Kločan
            Aurimas Gudas
            Dmitrij Ikonikov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Vadimas Čižys
            Viačeslav Gotovskij
 
 2. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo
2022 metais ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Jevgenij Šuklin
            Natalja Tomša
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij



Psl. 5 iš 18

            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė
            Ilona Nekrošienė
            Marija Agafonova
            Nikolajus Lebedevičius
 
 3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-226 „Dėl
Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas



Psl. 6 iš 18

 
 4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl Visagino
savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Marija Agafonova
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aurimas Gudas
 
SUSILAIKĖ:
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Viačeslav Gotovskij
 
 5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 „Dėl
didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro
pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 7 iš 18

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-105 „Dėl Visagino
savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu
galios
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-166 „Dėl
Visagino savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“
pripažinimo netekusiu galios
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 8. Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 8 iš 18

UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-246 ,,Dėl vietinės
rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Visagino savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų
tvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė



Psl. 9 iš 18

            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Dalia Štraupaitė
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
 
 10. Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro struktūros ir pareigybių
sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 14
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aurimas Gudas
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Jevgenij Šuklin
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė



Psl. 10 iš 18

            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
SUSILAIKĖ:
            Boris Lukoškov
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
 
 11. Dėl Sveikatos centro kūrimo inicijavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dalia Štraupaitė



Psl. 11 iš 18

 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
 12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-27 ,,Dėl Visagino
savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo
patvirtinimo” pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 13. Dėl Visagino Draugystės progimnazijos teikiamų paslaugų įkainio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 12 iš 18

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 14. Dėl trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė



Psl. 13 iš 18

            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 15. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė



Psl. 14 iš 18

            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 1. Pasiūlymas 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 10
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 2. Pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22



Psl. 15 iš 18

PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Vytautas Račkauskas
 
 3. Pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aurimas Gudas



Psl. 16 iš 18

            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandra Grigienė
            Svetlana Babujeva
 
SUSILAIKĖ:
            Boris Lukoškov
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 4. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 5. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 6. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 7. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 8. Pasiūlymas
 



Psl. 17 iš 18

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 9. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 10. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 11. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 12. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 13. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 14. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 15. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 16. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 17. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 18 iš 18

 
 18. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 19. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 20. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Informaciniai klausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


